２０１９年１２月２０日

レンタル収納スペース推進協議会

 会  員 各 位

                   （一社）レンタル収納スペース推進協議会

代表理事 多田 充伸

実務担当者研修会と懇親会のご案内

拝啓 時下貴社ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は、ＲＳＡに多大なるご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、11月 7日に開催しました SELF STORAGE FORUMでのアンケートでの

ご要望にもとづき、下記内容の研修会を開催いたします。

 特に SNSや WEB（ホームページ）に掲載されている写真について、第一印象を

よくするための掲載写真の撮り方、新しい集客方法について、専門家による勉強

会を開催します。正会員に限らず賛助会員様のご参加も歓迎です。

また、賛助会員で商品紹介等のご依頼がある企業様にはその場を設けますので

事務局までお申し出ください。皆様のご参加をお待ち申し上げます。

 敬 具

開催日： 2020年 2月 4日（火曜日）

時間：  午後１時 30分から午後５時 30分

場 所 ： エッサム神田ホール 2号館 5階会議室

  東京都千代田区内神田３－２４－５

懇親会 ： 神田近辺にて午後６時から午後 8時（約 40名様）

主な内容

① トランクルーム・ストレージ事業における新しい集客方法

講師 セールスフォース・ドットコム 池畑 真太郎 様

② アピールできる上手な施設写真の撮り方

 講師 プロ写真家 山崎 深雪 様

③ 賃料政策について（ディスカッション）

研修会参加費 （後日請求）

  一人 ３，３００円（研修費３，０００円＋消費税）

懇親会参加費用（当日徴収）  １名 ６，０００円（消費税込）

（懇親会のみの参加も大歓迎です。会場の都合にて申込先着約 40名まで）

以上

（一社）レンタル収納スペース推進協議会

事務局 宛て

ＴＥＬ03-6692-1895 ＦＡＸ 03-6701-7374

Mail: info@rentalspace.org

【出 欠 票】

出  席   ・  欠  席

御 社 名

ご連絡先

ご出席者名

部 署 名 お 名 前 懇親会

サプライヤー様で商品紹介を希望される場合は下記にもご記入ください

時間の関係で 5 社限定とします。５社以上の場合は抽選によります。
賛助会員様でパンフレット等の配布はご希望があればすべて対応します。

主な紹介商品内容 所要時間（１０分限度）

           分

※ 懇親会参加者は懇親会欄に○ 不参加は×を記入してください。
※ 2020 年 1 月 17 日（金曜日）までにメールまたは FAX にてご連絡ください。

研修会場（エッサム神田ホール 2 号館）

東京都千代田区内神田３－２４－５

当日のご連絡先 090-8728-3017 事務局 吉田

	２０１９年１２月２０日